2016-2017学年研究生教育创新计划学术活动资助公告
	研究生教育创新计划简介及活动参与情况

为贯彻落实《教育部 国家发改委 财政部关于深化研究生教育改革的意见》（教研[2013]1号）文件精神，培养研究生创新实践能力，鼓励我校研究生参加全国博士生学术论坛、全国博士生学术会议、全国研究生暑期学校等教育部研究生教育创新计划系列学术活动，研究生院经研究决定，对参加教育部研究生教育创新计划活动的研究生进行资助。
2016至2017学年第二批创新计划资助结束，符合资助条件的申请项目共52人次，其中，参加博士生论坛44人次，参加暑期学校8人次。资助金额共计23600元，详情见下表

~ 6 ~

	序号
	姓名
	创新计划名称
	举办地点
	资助金额
	所在学院
	学位

	1
	孟礼
	2016年清华大学“先进汽车技术”研究生暑期学校
	北京
	500
	汽车工程学院
	硕士

	2
	何彦东
	2016基金委重大项目学术交流会暨现代物流管理优秀博士生国际暑期学校
	北京
	500
	机械工程学院
	博士

	3
	丁羽川
	2016年全国冶金物理化学学术会议
	广西
	500
	材料科学与工程学院
	硕士

	4
	周福礼
	2016基金委重大项目学术交流会暨现代物流管理优秀博士生国际暑期学校
	北京
	500
	机械工程学院
	博士

	5
	于建强
	第十三届全国流变学学术会议
	西安
	500
	机械工程学院
	博士

	6
	周志强
	2016 年全国冶金物理化学学术会议
	广西
	500
	材料科学与工程学院
	硕士

	7
	阳碧玉
	2016基金委重大项目学术交流会暨现代物流管理优秀博士生国际暑期学校
	北京
	500
	机械工程学院
	博士

	8
	库晓永
	2016年自动测试与仪器技术全国研究生暑期学校
	山东
	500
	光电工程学院
	硕士

	9
	肖允恒
	2016年自动测试与仪器技术全国研究生暑期学校
	山东
	500
	光电工程学院
	硕士

	10
	厉晓宇
	第十届全国博士生学术会议（环境科学与工程新理论、新技术学术研讨会）
	北京
	500
	城市建设与环境工程学院
	博士

	11
	李波
	2016年上海“国家治理体系与治理能力现代化”研究生学术论坛
	上海
	500
	公共管理学院
	硕士

	12
	谭志恒
	2016年上海“国家治理体系与治理能力现代化”研究生学术论坛
	上海
	500
	公共管理学院
	硕士

	13
	温华凤
	“社会保障前沿问题”国际高峰论坛暨第七届上海市研究生学术论坛
	上海
	500
	公共管理学院
	硕士

	14
	张刚
	无网格粒子类方法理论与应用高级讲习班
	北京
	500
	航空航天学院
	硕士

	15
	殷 宏
	全国研究生暑期学校（油气资源）
	北京
	500
	资源及环境科学学院
	博士

	16
	陈卓
	2016年全国冶金物理化学学术会议
	广西
	500
	材料科学与工程
	博士

	17
	堵伟桐
	2017年全国冶金物理化学学术会议
	广西
	500
	材料科学与工程
	博士

	18
	谢虹
	中国公共管理学术年会（2016）暨第二届公共管理青年学者论坛
	广东
	500
	公共管理学院
	硕士

	19
	王蓉
	重庆市第七届研究生“马克思主义论坛”
	重庆
	100
	公共管理学院
	硕士

	20
	宾岩
	西南地区马克思主义理论学科第四届研究生论坛
	重庆
	100
	公共管理学院
	硕士

	21
	於阳
	重庆市土壤污染控制与修复工程技术研究中心技术委员会成立暨技术交流会
	重庆
	100
	城市建设与环境工程学院
	博士

	22
	侯经洲
	ACCS2016第二届亚洲可持续校园国际会议
	山东
	500
	城市建设与环境工程学院
	博士

	23
	毛羽丰
	第十一届中国城镇水务发展国际研讨会与新技术设备博览会
	广东
	500
	城市建设与环境工程学院
	博士

	24
	杨祥宇
	第十一届中国城镇水务发展国际研讨会与新技术设备博览会
	广东
	500
	城市建设与环境工程学院
	硕士

	25
	朱崟莹
	第十一届中国城镇水务发展国际研讨会与新技术设备博览会
	广东
	500
	城市建设与环境工程学院
	硕士

	26
	刘瑶
	第十一届中国城镇水务发展国际研讨会与新技术设备博览会
	广东
	500
	城市建设与环境工程学院
	硕士

	27
	杨祥宇
	白鹤梁题刻文化与保护管理学术研讨会
	重庆
	100
	城市建设与环境工程学院
	硕士

	28
	刘瑶
	第六届中国农村和小城镇水环境治理论坛
	北京
	500
	城市建设与环境工程学院
	硕士

	29
	何劼韫
	第十一届中国城镇水务发展国际研讨会与新技术设备博览会
	广州
	500
	城市建设与环境工程学院
	硕士

	30
	樊欣唯
	第五届中国互联网学术年会
	西安
	500
	通信工程学院
	硕士

	31
	彭世伟
	无网格粒子类方法理论与应用高级讲习班
	北京
	500
	航空航天学院
	硕士

	32
	杜冰
	2016国际航空科学青年学者学术会议
	北京
	500
	航空航天学院
	博士

	33
	杜冰
	中国力学大会-2015
	上海
	500
	航空航天学院
	博士

	34
	王珂
	西南地区马克思主义理论学科第四届研究生论坛
	重庆
	100
	公共管理学院
	硕士

	35
	郑浩
	第十一届中国城镇水务发展国际研讨会与新技术设备博览会
	广东
	500
	城市建设与环境工程学院
	硕士

	36
	李雪琴
	重庆市土壤污染控制与修复工程技术研究中心技术委员会成立暨技术交流会
	重庆
	100
	城市建设与环境工程学院
	博士

	37
	陈山
	2016基金委重大项目学术交流会暨现代物流管理优秀博士生国际暑期学校
	北京
	500
	机械工程学院
	博士

	38
	董群英
	第八届中美公共管理国际学术研讨会
	北京
	500
	公共管理学院
	硕士

	39
	刘军
	第五届中国互联网学术年会
	西安
	500
	通信工程学院
	硕士

	40
	宋尧
	第八届中美公共管理国际学术研讨会
	北京
	500
	公共管理学院
	硕士

	41
	王康
	2016年全国冶金物理化学学术会议
	广西
	500
	材料学院
	硕士

	42
	方维娜
	“田野调查，立身之本” ——2016中央民族大学第十届研究生学术论坛
	北京
	500
	人文社会科学高等研究院
	硕士

	43
	孟于群
	2016两岸民商法法律研究生论坛交流活动
	台湾
	500
	法学院
	博士

	44
	周瑾
	国家自然科学基金委员会数理学部力学生物学高级讲习班/第6届中美生物医学工程暨海内外生物力学学术研讨会
	上海
	500
	生物工程学院
	博士

	45
	岳丹阳
	国家自然科学基金委员会数理学部力学生物学高级讲习班/第6届中美生物医学工程暨海内外生物力学学术研讨会
	上海
	500
	生物工程学院
	博士

	46
	程振东
	第十三届中国营销科学学术年会暨博士生论坛
	北京
	500
	经济与工商管理学院
	博士

	47
	邓睿
	2016年度全国流动人口动态监测数据开放暨培训会议
	北京
	500
	经济与工商管理学院
	博士

	48
	姜红利
	2016年全国土地法制与社会发展博士生学术论坛
	广东
	500
	法学院
	博士

	49
	姜红利
	建筑经济与管理博士论坛
	辽宁
	500
	法学院
	博士

	50
	姜红利
	中国民法学研究会2016年年会
	湖北
	500
	法学院
	博士

	51
	张惠茗
	2016年土木工程院士致命专家系列讲座暨第七届全国研究生暑期学校
	江苏
	500
	建设管理与房地产学院
	硕士

	52
	曾蔷薇
	广播媒体创新发展的实践探索与理论思考
	北京
	500
	新闻学院
	硕士

[bookmark: _GoBack]